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OBJEDNÁVKA č. 1279/2019/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: _ 28658001 DIČ: cz; 8658001

Moravskoslezský kraj JASPA Servis s.r.o.

28. Wine 2771/117 Hlavní 69/75

70218 Ostrava " 74706 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Teiefon: Telefon:

Odbor: KŘ-3

objednáváme u Vás:

Jednorázové, oboustranné mytí oken (636,08 m2) a čištění horizontálních žaluzií (318,04 m2) v budově G KÚ MS

(specifikace, viz cenová nabídka ze dne 3. 10. 2019).

Datum požadovaného splnění: 31.10.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodno

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

daně v případě, že: —

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s poten

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná

představující alespoň 25% účast společníka \! obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravd

poVažována za neplatnou. ,
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MAX._CENA CELKEM (vč. DPH) 19 629,00 Kč
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OBJEDNÁVKA č. 1279/2019/KŘ/O
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Předmět: FW: Objednávka - mytí oken aj. dle specifikace

Přílohy: Scan + 25819101114260.pdf

From:

Sent: Friday, October 11, 2019 2:14 PM

To:

Subject: RE: Objednávka - mytí oken aj. dle specifikace

Dobrý den

zasílám potvrzenou objednávku viz příloha.

Děkuji

S pozdravem

JASPA s.r.o.,

JASPA Servis s.r.o.

Hlavní 69/75,

747 06 Opava-Kylešovice

T:

M:

E: obchoniasgacz

www.iasgaa

www.camgerbikevancz



omenníwxn č. 1279/2019/KŘIG
lOdběratel Dodavatel

IČ: 70890592 Díč: CZ70890692 IČ: 28658001 DIČ: czzsssaom.

Moravskoslezský kraj ' JASPA Servis s.r.o.

28. řl'ina 27711117 _ Hlavní 69/75

_ 70218 Ostmva 74706 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

malbou KŘ-B

Objednáváme u Vás:

Jednorázové, oboustranné mytí oken (536,08 m2) a čištění horizontálních žaluzlí (318,04 m2) v budově G KÚ MSK ve 3. a 4. NP

(specmkace, viz cenova nabídka ze dne 3. 10. 2019).
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Datum požadovaného splnění: 31.10.2019

Přílohy: (_

upozonnžuí: úhrada faktury se provád 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povlnnost zaplatit cenu le splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajlštění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající danl z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradgvžtšrmínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavalaele vedený u maně příshšného správce

daně v přl'pad , :

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikací „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dnl uskutečněnlzdgnitelného plnění v insolvenčním “řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postlhy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavatel! v souvlslostl s potenclálrlě pozdní úhradou

, tj. po dav.: splatnost: tého daně. _

Dodavatel prohlašuje, že nenl' obdloclnf společností, ve které veřejný funkclonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 15912006 Sb., o střetu zájmů, ve

zněnl pozdějších předplsťl (člen vlády nebo vedoucíjlného ústředním splávního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představmlcfalecpoň 25% ůčastspolečníka v obchodní společnostl. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení oepravdlvé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 19 629,00 Kč

uomvsxoswzsxý Kne
ŘPodrobnostl platby: Datum: __9 m 2019 ze. line 117

A
Na účet _ ,

Číslo výdajověho účtu MSK : 27-1650676349/0000


